Jacobus... actor attentavit terminum primum su-
per... Elizabeth... iuxta citationem suam et iuxta
inscriptionem dicte Elizabeth... Et qua [...] de
Coczarow reponerat (simplici) infirmitate. v

Oaktad

nr 910

tu non admittens neque advertens suam
repositionem debitam alias sprawnego
odkladu condempnasti ipsum indelēte

1477 A 92 XVIII 13 879

Odkrad = repositio

Ita non habet iste repositio locum alius odkrad
in termino campestri. 1487 ~~Podk.~~ Podk. 107.
granicium domini succameran^{Lub}

Odkład = repositio

Quia tu nobilem Raphaelem... condempnasti minus iuste...

Contra repositionem termini alias nymus odkład

1487 ~~Podk.~~ Podk. 109.
Lub

ipsius pro limitatione gravium

~~odkła~~
Odkład

Procurator Raphaelis, ... Nicolaus, ...

pro iniuncta dilacione terminii ~~ab~~
alhya nyesz prarnego odkla-
du ipso condenuavit in termino concu-
tato et astitit terminum

1488 AGZ. XVI, 213

~~AGZ. XVI~~

Archiwum bernardyńskie. T. XVI

Zap. sądów Sanoickich

R 1488

str 213

221

Uokstad

De littera posita in iure

Quando aliquis deberet ponere aliquam litteram in iure ex decreto dominorum iudicum, et si sibi vellet reponere terminum in illo die positionis, debet sibi ius admittere dilacionem alias odkladv. Et eciam contra mandatum potest esse dilacio alias othklath.

~~ArchKPr. V. 295. 274~~

ca 1500

~~Arch. kom. pr. V. 195 Balzer Pr.~~

~~Man. Pat. Lat. Q. N. 274~~

Oshkadei

Oshkadei & differ. pp. xv, R. xvi, 347.

odkřadač - differre

Non fecit ut mali medici, qui sanacionem

odkřadaya, - differunt,

causa lucri

~~XV~~ $\overline{XV} \overline{SKY} \overline{V} 270.$
med.

Odkładac

Dominum subindiciassa dixit:

Nye chora, sra, othprocz, ^{cz}are panu memur damo
wazrze rzezy do xadra do roka, yo tho *othklo-
dam [] do xadra

1443 Tym Groc. 344

Thim Nicolans egit per prolocutorem super dominum subindi-
cissam, estze gdym kiednal w Kazarcedi kinciem, a ty bedzey
stara nie wplyca ydaś ni trzey roley, a jam sis to bys upom-
niał, a o tom ustal i tom gotow ukazać, item

OdkTadać

67. co 1443 DymProe

Dna. sbindicissa dunt nyphera, szq, odpneer.
esse panu memu dano o wqersse neery
do Xadra do roka y otho othledam
do Xadra mm

~~1438-72. Bibl. Warsz. 1861 III. 25.~~ ✓

Le Oskradzi

✓ Quod si quocumque differres a ~~xxx~~ By #
odcladal, isto modo amitteres et si
dares se cithare, extunc 1445 AGZ. XIII. 172. amittere deberes tres
marcas

~~Arch. B. XIII,~~

Iwan... actor contra Fredrouem... condempnavit pro eo
quod debuisti sibi solvere quindecim marcas ad festum
Nativitatis proximum elapsum nichil differendo a hys oth-
cladayer. Quod si non solvens in crastino Nativitatis, toti-
dem dampnum persolvere deberes nullo modo differendo a hys
Archivum bernardynskie. T. XIII hys odcladayer.

Zab. sądów przem i przeworsk

R 1445 str 172

191

Odhvadaí

Muccius ipsonum veniens...

Reposuit alios odhavadal [terminam]
vera infirmitate contra Jacobum actionem et parodiā

1448 ~~Podk.~~ Podk. 28

Lub

Odkładać

Sopichowsky

Martinus, procurator Nicolai..., alloquebatur
super honorabilem et nobiles heredes de Rymanow.
Nobilis Petrus Czarnocersky reponerat simplici
infirmatate. Sopychowsky condempnavit ipsos pro
eo, quia Czarnocersky minus iuste reposuit al.
niesprawnye odkładay

1463 1762 XVI 3

odkladać

Fflorianus... per suum procuratorem Albertum... dispanit pro
num iudicium super Marcisium... pro quinque grois... et ubi
per ministerialem est proclamatus... ut pateret, et
Iste non paruit neque per aliquem dilatavit
at. odkladal 1471 Sept. IX, N^o 824.

~~164~~

STAR. Prawa pols. pomn, T 9

Piekos. Akta sadu lens.

w grod. Goleskim r: 1471 N^o 824.

Odкладac

inscripti, ubi

Quia tu ipsum condempnasti al. unde
-lesch indebite al. inesprownye pro septu-
aginta marcis debiti dotis, prout sibi

~~et~~ ipse in termino tanquam actor
reponerat debite alia ~~et~~ sprawnye

odkladal simpliciter infirmitate iusta

1477 AGZ. XVIII, 138.

~~iuris romani et tu non admittens peque~~

~~advertens suam repositionem debitam alias~~

~~sprawnego odkladac condempnasti ipsum~~

~~indebite, volens ipsum evadere alias odbycz pro~~

~~predictis septuaginta marc. iusta inscriptionem.~~

Archiwum bernardyńskie T. XVIII

AGZ. XVIII,

Zap. sądów Przemyskich

~~Arch. XVIII~~ 198

R 1477.

str 138

Okładai - deponere terminum
v ipsa domina duos terminos,

deposuit in oteladela 1396 Liber. II, N^o 1922.

et super terminum ~~kaicia~~ peremptorium portavit litteram iudicis
regalis in Nisdoi

Paulus... citavit dominam de Choerice ad iudicium
regale ^{in Costan} et sic v

Odkładai

to jest chyba to co Laska?

otcladacz deponere terminum

1396 Feb Mai 48

Arch. Pozn.

Odkładac

1276

(8v) Taco Jemu pomofz bog yfwan-
tha | ewangelia Jacom byl wten-
czafz, | kedy Micolay Skerka de ga-
blyno rok | odkladal, tedy byl
prawa nye | mocza Nyemoczen od
boga floszona |

1428 Pozu nr 1276

Odktadać

1493

— Tako yemu pomofzy Bog | (100)
yfwyanthy crzyfz iako ten pacholek
Borfz | czoffo fzan rok [ten pacholek]
othcladal | wten czafzs lezal
yefzem prawa nyemocza | oth boga
flozon |

1427 Pozn nr 1493

Odkładać

1278 (8v) — tacy Jemu pomo | fzy bog
Jfwantha Ewangelia Jacom | wten-
czaf kegdimy Micolay Skerka | rok
odkladal tedim byl [.] ta Stara Nye |
mocza nemoczen astey Jem nemo-
czy | nyewftayal |